X 3 et

*et grave et ponderosum, quod TUUM
non sit? quod non sit ex TUIS colle-
giis exscriptum, aut demum sic inter
colloquendum, a TE profectum? ut
mei Discipuli non mihi, sed TIBI ob-
stricti esse debeant. Sed nonne malis-
ses hæc in publicum haud efferri? et
TUA et mea culpa est: cur TU adeo
parum laudis cupidus, ego TUÆ
amans?*

*Postremo annuos Discipolorum, et
quod egregii sint, et amari mereantur,
labores TIBI plurimum commendō,
non adeo me ipsum, aut meos: sive enim
mu-*

mumus officii ad amissim exequar, nec
laude aliqua, nec recommendatione ma-
jori dignus, fidem datam solum libero;
sive non exacte adimpleam, exprobra-
tionem et odium merui; illi vero nec
publici muneris vi adstricti, nec ulla
lege coacti, sed ab omnibus conditioni-
bus vacui, sua sponte, omni cura stu-
dioque in Medicarum rerum cognitio-
nem ita rapiuntur, ut et studii Profes-
sores admoneant, et aliquando ad id etiam
cogant. Non sine summa animi volup-
tate recordor præmaturorum in studiis
progressum THA. BAYER, PHIL.
MARHERR, A. KRAMMER, quos
TU

TU IPSE in examinibus miratus. Maximo cum oblectamento saepius lego illud a perspicacissimo MARHERR de Actione muscularum solutum problema cathedra dignum: studentium vero adhuc MICHAEL HEMMEL, MICHAEL ZURBRUCKEN, quam brevi exploraturus es, capacitatem obstupesco; hos si TU amore, beneficiis complectaris, ut soles et debes, ultra exspectationem mihi gratificaris.

RES